教字[2003]03号

                              关于申报评审2002年度“国家理科基地”

创建名牌课程的报告
教育部高教司理工科处：

    根据教高司函[2002]257号文件精神，我校按照更新教育思想观念，以改革的思路审视创建课程建设规划的原则，对2000年度获准“国家理科基地”创建优秀的《数学实验》等3门课程和创建《力学专业基础实验系列课程》等2门课程进行了中期检查，并对《数学分析》等4门校级重点课程新申报创建名牌课程进行了认真的专家评审。我们认为这些课程在教育改革的实践中，积极开展教学研究，整体课堂教学效果好，师资队伍整齐，学生受益面大，较好地取得了阶段性成果。为此，现将上述9门课程的相关材料报上，请予审核批准。

   附：中国科技大学申报评审“国家理科基地”创建名牌课程名单

                                   中国科学技术大学

附件

中国科技大学申报评审“国家理科基地”创建名牌课程名单

	序号
	课程名称
	主持人
	主持人所在单位
	备注

	1
	数学实验
	李尚志
	数学系
	创建优秀

	2
	电磁学
	程福臻
	天文与应用物理系
	创建优秀

	3
	大学物理实验
	霍剑青
	天文与应用物理系
	创建优秀

	4
	力学专业基础实验系列课程
	尹协振
	力学和机械工程系
	创建

	5
	线性代数
	李尚志
	数学系
	创建

	6
	数学分析
	刘太顺
	数学系
	新申报

	7
	微分几何
	陈  卿
	数学系
	新申报

	8
	力  学
	杨维纮
	近代物理系
	新申报

	9
	计算力学基础
	倪向贵
	力学和机械工程系
	新申报

PAGE
2